

FONDI STRUTTURALI EUROPEI 2014-2020



MIUR



DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO "N. Fraggianni"







PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-796

Prot. n. 3623/A38

Barletta, 10/12/2018

Oggetto:

Programma Operativo Nazionale. Avviso pubblico prot. n. 2669 del 03/03/2017

"Pensiero computazionale e di cittadinanza digitale".

PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-796. CUP 197117000750007.

Assunzione di incarico di Direzione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

| VISTO | l'Avviso pubblico MIUR prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 FSE PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico "Pensiero computazionale e cittadinanza digitale" - Asse I – Istruzione - FSE - Obiettivo specifico-10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A "Competenze di base"; |
|-----------|--|
| VISTA | la nota MIUR prot. AOODGEFID/28250 del 30/10/2018 Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 "Pensiero computazionale e cittadinanza digitale" - Asse I – Istruzione - FSE - Obiettivo specifico-10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A "Competenze di base" Autorizzazione progetti; |
| VISTO | il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; |
| VISTO | il Decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 3523/A38 del 30/11/2018 con cui si recepisce l'assunzione al Programma Annuale 2018 del Progetto finanziato dal Fondo Sociale Europeo con codice 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-796; |
| VISTA | la delibera del Collegio dei Docenti n. 24 del 10/10/2018, con la quale è stato approvato l'inserimento nel PTOF del progetto PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-796; |
| VISTA | la delibera del Consiglio di Circolo n. 126 del 30/11/2018, con la quale è stato approvato l'inserimento nel PTOF del progetto PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-796; |
| RAVVISATA | la necessità di individuare la figura a cui affidare l'attività di Direzione e coordinamento del Progetto; |
| RITENUTO | che la funzione di direzione e coordinamento è propriamente ascrivibile al dirigente scolastico; |



FONDI STRUTTURALI EUROPEI





MILIR



REGIONE

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO "N. Fraggianni"

www.scuolafraggianni.gov.it

e.mail baee061009@istruzione.it - P.E.C baee061009@pec.istruzione.it Via Vitrari, 1 - 76121 BARLETTA (BT) - 761 0883 334318 - Fax 0883 532706





PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-796

DETERMINA

 di conferire a se stesso le funzioni di Direzione e Coordinamento del Progetto PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-796.

La durata dell'incarico è pari alla durata complessiva del Progetto medesimo.

Le prestazioni in oggetto, da effettuarsi al di fuori dell'orario di servizio, saranno imputate alla voce "Attività di gestione " del Progetto.

Nello specifico:

- n. 30 ore di Coordinamento e Direzione al costo unitario lordo dipendente di € 25,00.

Il compenso sarà liquidato successivamente all'erogazione dei relativi fondi comunitari, per le ore effettivamente rese, comprovate dai registri di presenza.

IV DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Brigida Maria CAPORALE